あけぼのらんど（幼稚園公開）

中止のお知らせ

３月９日（月）に予定しておりました

あけぼのらんど（幼稚園公開）は

新型肺炎感染のリスクを避けるため行わないことに致しました。

 あけぼのらんどを楽しみにされていたお子さんやお家の方々同様

私たち職員も皆様にお会いできることを楽しみにしておりましたが

小さなお子さんだけに心配も大きくとても残念ですが、何卒ご了承

下さいますようお願い申し上げます。

あけぼのらんど（幼稚園公開）は皆さんに楽しんで頂ける企画です。

また、遊びに来てくださいね。お待ちしております！！